
Pozvánka na přednášku 
jabloneckého dokumentárního fotografa  

a publicisty  

Jana Krásy  
 

 

Zveme tímto všechny milovníky fotografií zajímavých krajin,  

povídání o námořních trajektech a toulkách o Skandinávii 

na večer nazvaný 

"Přes vlny Baltu do krajin Trollů a Vikingů" 
spojený s autogramiádou dvou autorových nových knih 

"Přes vlny Baltu do krajin Trollů a Vikingů" 1. a 2. díl 

Obě knihy bude možné v den akce zakoupit s výraznou slevou, popř. s 
podpisem a osobním věnováním autora  

u pořadatele akce  

OBECNÍ ÚŘAD POLEVSKO 

Místo konání: 

Penzion na Křižovatce v Polevsku 
 

 
 

Na velkoplošném plátně 2,5 x 2,5 m si promítneme  

fotografie z Norska a Švédska, budeme si povídat o trajektech, na kterých 
se autor plavil více než 100x přes Balt na sever i zpět, o životě v zemích, 

kde je celoročně lepší klima než u nás, a v případě zájmu naplánujeme další 
povídání o Brazílii, Balkánu, historii a současnosti Jadranu atd. 

To vše v úterý 21. 4. 2015 v 17.30 hod. 

Na vyprávění a besedu s autorem fotografií a knížek,  

vás srdečně zve Obecní Úřad Polevsko  


